
АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  28.  11. 2016                        р.п. Инжавино                                    № 750

Об  утвержеднии Порядка  проведения  экспертной  оценки  последствий    
принятия  решения  о  заключении  договора  аренды  объектов  собственности, 
закрепленных  на  праве  оперативного  управления  за  муниципальными 
образовательными организациями Инжавинского района

       Руководствуясь Федеральными Законами от 29.12.2012 г. № 273- ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации» (с изменениями.), от 24.07.1998 г. № 124 
ФЗ  «Об  основных  гарантиях  прав  ребенка  в  Российской  Федерации»  (с 
изменениями),  постановлением  Администрации  Тамбовской  области  от 
31.12.2013  г.  №1603  «Об  утверждении  порядка  проведения  оценки 
последствий принятия решения о  реконструкции, модернизации, об изменении 
назначения  или  ликвидации объекта  социальной инфраструктуры для  детей, 
являющегося  государственной  собственностью  Тамбовской  области  или 
муниципальной  собственностью,  а  также  о  реорганизации  или  ликвидации 
государственных  организаций  Тамбовской  области,  муниципальных 
организаций,  образующих  социальную  инфраструктуру  для  детей», 
администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Утвердить  Порядок  проведения  экспертной  оценки  последствий    
принятия  решения  о  заключении  договора  аренды  объектов  собственности, 
закрепленных  на  праве  оперативного  управления  за  муниципальными 
образовательными организациями Инжавинского района согласно приложению 
к настоящему постановлению.
         2.Опубликовать настоящее постановление на сайте www  .  top  68.  ru   в сети 
Интернет.
    3.Контроль  за  исполнением  данного  постановления  возложить  на 
заместителя главы администрации района В.А.Яблочко.

Глава района                                                                                Г.В.Селезнев

Н.Н.Смагина
 2-44-07

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/


Гл.специалист отдела образования                                           Н.Н.Смагина

Нач. отдела образования                                                             Е.И.Пятых  

Зам.главы администрации района                                              В.А.Яблочко

Управ. делами администрации района                                      Р.М.Жуков

Нач.юр.отдела                                                                               Т.С.Ассева                       


